NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc
109044-109668/69/70 con rc 154256.

273,569.75273569.750001 1 273569.75000

74255075384586
29/06/2024

8,207.09Perc.IVA

SUBTOTAL 273,569.75
I.V.A.INSCRIP.  % 57,449.65

TOTAL 355,307.17

22728344 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SIETE CON 17/100

$

$

$

$

21

$

16,080.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 92.58 924 0.09 257.84

902 1.75 4787.47 901 4.00 10942.79

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc 109044-109668/69/70 con rc 154256.